EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 030/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CASSOL PRE FABRICADOS LTDA 86.***.449/0001-58 7.932.825-1 100365 ARAUCARIA
2 CASSOL PRE FABRICADOS LTDA 86.***.449/0001-58 11.705.631-7 108101 ARAUCARIA
3 CIANORTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS

DO VESTUÁRIO E FACÇÃO LTDA - EPP
09.***.306/0001-17 13.297.138-2 110470 CIANORTE

4 CIANORTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS
DO VESTUÁRIO E FACÇÃO LTDA - EPP

09.***.306/0001-17 13.297.241-9 110472 CIANORTE

5 CIANORTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS
DO VESTUÁRIO E FACÇÃO LTDA - EPP

09.***.306/0001-17 13.297.323-7 110474 CIANORTE

6 DANIEL VICENTE VIEIRA 735.***.589-87 7.929.759-3 101758 ICARAIMA
7 J. GERADURCI E FILHO LTDA ME 01.***.762/0001-15 13.282.413-4 111704 TELEMACO BORBA
8 J. GERADURCI E FILHO LTDA ME 01.***.762/0001-15 13.282.406-1 111705 TELEMACO BORBA
9 J. GERADURCI E FILHO LTDA ME 01.***.762/0001-15 13.282.394-4 111706 TELEMACO BORBA
10 J. GERADURCI E FILHO LTDA ME 01.***.762/0001-15 13.282.429-0 111707 TELEMACO BORBA
11 J.A.P. VIEIRA E CIA LTDA - ME 10.***.976/0001-01 13.616.937-8 110853 ALTONIA
12 MUNICIPIO DE PARANAGUA 76.***.458/0001-15 11.768.240-4 109214 PARANAGUÁ
13 PAULO SERGIO GERARDUCI 026.***.539-76 13.282.420-7 111703 TELEMACO BORBA

 14 THAIS AYLON 058.***.349-10 13.297.205-2 110471 CIANORTE
15 THAIS AYLON 058.***.349-10 13.297.304-0 110473 CIANORTE
16 THAIS AYLON 058.***.349-10 13.297.696-1 110475 CIANORTE

Curitiba, 15 de março de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI